
 

1 
 

Zápis č. 1/18 ze schůze OV Plzeňské oblasti ČJF 
ze dne 4. 1. 2018 

 
 
Místo:     Svržno 
Přítomni za OV (podle abecedy):  Hanuščinová Michala Mgr., Kodadová Michaela, Komenda Daniel, 

Mentlíková Eva Ing., Pittner Antonín 
Omluveni:     
Sekretář:    Paleček Jan 
 
Program schůze: 
 

1. Kontrola zápisu z jednání OV dne 7. 12. 2017 
2. Informace  z jednání Rady ČJF ze dne 14. 12. 2017  
3. Vyhodnocení jezdců 2017 – viz bod 8. zápisu OV č. 11/17 
4. Pravidla PJT a PDT 2018 – návrhy na úpravu 
5. Rozpočet oblasti na rok 2018 - návrh + podpora sportu z rozpočtu PO 
6. ZZVJ 2018 – zveřejnění, termíny, pořadatelé, komisaři, soustředění před ZZVJ 
7. Soustředění dětí a juniorů v roce 2018 – místo, termíny, trenér, účastníci 
8. Oblastní projektová podpora z rozpočtu ČJF – sestavení k odeslání na ČJF do 10. 1. 2018 
9. Různé 

 
Průběh jednání: 
 
Bod 1.: Na soustředění Talent pony 2018 nejsou z oblasti žádní zájemci. 
Ostatní vše splněno.. 
 
Bod 2.: Informace byla podána. Celý zápis z jednání Rady ČJF j uveden na webu ČJF v sekci Organizace. 
 
Bod 3.: Dne 3. 2. 2018 se v Plzni na Roudné bude konat jezdecký ples, na kterém budou vyhodnoceni 
nejúspěšnější jezdci Plzeňské oblasti za rok 2017. OV schválil následující: 

- Děti na pony – všechny, které se zúčastnily MČR pony (Bečvářová, Kolísková, Kodadová S. a N., 
Buchtová, Mašková, Moulisová, Vítková A. M. a K., Šimková, Kozová) 

- Děti na velkých koních – Jakubcová, Kodadová S., Chadimová, Egrová, Richtrová 
- Junioři – Rodová, Dajbych, Hofmeisterová 
- Mladí jezdci – Sabathilová, Mládková, Bierhanzlová 
- Senioři – Štětina 
- Ženy – Refková 
- Všestrannost – MVDr. Šroubková 
- Drezura – Krebsová 
- Reining – účastníci MČR - Jirákovi L., R. a B. 

Pozvánky na ples a plakety zajistí Ing. Mentlíková, květiny zajistí M. Kodadová. Předběžný hrubý 
rozpočet na vyhodnocení je 15.000,- Kč. 

 
Bod 4.: Návrh na úpravu pravidel PJT pro rok 2018 připraví Ing. Mentlíková a na PDT 2018 připraví D. 
Komenda. Oba návrhy budou e-mailem poslány všem členům OV nejpozději týden před příští schůzi, tj. 
nejpozději 8. 2. 2018.   
 
Bod 5.: Návrh rozpočtu oblasti na rok 2018 se bude odvíjet též od částky, kterou oblast obdrží od ČJF. Návrh 
připraví na příští schůzi  J. Paleček. Všichni členi OV připraví návrh tabulky Podpora z prostředků oblasti pro rok 
2018 (jako podklad bude sloužit tabulka pro rok 2017) a nejpozději týden před příští schůzi, tj. nejpozději 8. 2. 
2018 si své návrhy pošlou e-mailem mezi sebou. 
 



 

2 
 

Bod 6.: Tento bod se přesouvá na příští schůzi s tím, že M. Kodadová osloví všechny komisaře 
v oblasti pro ZZVJ, zda mají zájem jako komisaři pracovat i v roce 2018. 
 

Bod 7.: Jedná se o oblastní SCM, zahrnuté do Kapitoly III projektů 2018. Soustředění budou vždy v Krutěnicích 
s trenérem Jaroslavem Jindrou, a to v termínech: 

- 6.-7. 1. 2018 
- 20.-21. 1. 2018 
- 24.-25. 2. 2018 
- 17.-18. 3. 2018 
- listopad 2018 – bude upřesněno 

OV vybral a schválil následující frekventanty: Balounová Klára, Egrová Nikola, Janoušková Valerie, Kolísková 
Kateřina, Rolínek Daniel, Tomíčková Štěpánka, Vitáková Anna, Vlachová Barbora. 
  
Bod 8.: OV schválil sestavení a náplň jednotlivých Kapitol projektů 2018. Po sumarizaci a doplnění do příslušných 
tabulek zašle do 10. 1. 2018 na sekretariát ČJF J. Paleček. 
 
Bod 9.: Různé 

a) OV žádá ČJF a drezurní komisi o zdůvodnění, proč nebyla přijata do SCM drezury ani do oddělení B 
jezdkyně Petra Krebsová, přestože se umístila v žebříčku drezurních jezdců za rok 2017 do třetího místa a 
na MČR obsadila 6. místo. 

 
 
 

Příští schůze: Ve čtvrtek 15. 2  2018 od 17.00 hod. na Sulkově.    Zapsal: Jan Paleček    
 

 


